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„Dostawa jednorazowego sprzętu na potrzeby Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

COZL.” 

 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), Zamawiający informuje, że w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1: 

Część 17 pozycja 1 

Prosimy o dopuszczenie resuscytatora silikonowego renomowanej firmy Ambu, z rezerwuarem 

tlenowym wielokrotnego użytku nadającym się do sterylizacji w autoklawie w temperaturze 134 

stopni o objętości 1500ml,   z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Część 17 pozycja 2 

Prosimy o dopuszczenie resuscytatora jednorazowego użytku dla dorosłych renomowanej firmy Ambu  

o objętości worka 1547ml  z zachowaniem wszystkich pozostałych zapisów SIWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3: 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 6 ust. 1 

wzoru Umowy. Zamawiający w § 6 ust. 1 wskazał: „za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w 

wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej w terminie  partii (części) za każdy dzień zwłoki, 

liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa do dnia dostawy” 

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest 

niewspółmierna do ewentualnego  uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on 

zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 0,5% za każdy dzień 

uchybienia terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może 

jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza 

zasadę równości stron umowy.  

Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla 

którego zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela 

konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i 

stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne 



 

 

do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 0,5 % za jeden 

dzień opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść 

Zamawiający.  

W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 

2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W 

sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem 

zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” 

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę 

postanowienia zawartego w § 6  ust 1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,25 % 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji projektu przyszłej  umowy 

w zakresie zapisów par. 6 pkt. 1: 

1. Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych: 

a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej w 

terminie  partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić 

dostawa do dnia dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie  partii 

(części). 

b) za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości  0,5% wartości brutto 

zareklamowanej  partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, 

tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanej partii (części) towarów. 

c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 

natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 

Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia  brutto 

określonego w § 3 ust. 1. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 3 SWZ – 

Projektowane postanowienia umowy w zakresie § 3 poprzez dodanie ust. 8. Strony zamienne w 

załączeniu. 

 

Pytanie 6: 

Część 7 – Zestaw laryngoskopowy, łyżki do laryngoskopu pkt.1 

Czy Zamawiający dopuści aby zaoferować laryngoskopy o następujących parametrach: 

 

Rękojeść do łyżek światłowodowych, jednorazowa, dostępna w dwóch rozmiarach standardowym i 

małym, Compact 120mm x 29mm Medium 139mm x 33mm 

 wbudowane źródło zasilania i światła – dioda LED, zapewniająca mocne światło pakowana w 

folię z oznaczeniem numeru katalogowego, symbolami CE oraz „nie do powtórnego użycia” 

(przekreślona cyfra 2), 

 wykonana ze sztywnego i wytrzymałego plastiku, pokrytego powłoką antypoślizgową, 

zapewniającą pewny chwyt, w całości w kolorze zielonym, ułatwiającym identyfikację ze 

standardem ISO 7376 (zielony standard) z naniesioną datą ważności i numerem seryjnym 



 

 

 Fabrycznie zamontowana bateria alkaliczna, łatwa do szybkiego usunięcia do bezpiecznej 

utylizacji. 

 Metalowe uchwyty połączeniowe z łyżkami, zapewniają możliwość intubacji z wielką siłą. 

 Mocne, jasne źródło światła LED zapewnia doskonałe oświetlenie ze średnią wydajnością 11 

000 luksów w odległości 2 cm. 

 bez zawartości lateksu. 

 

W zestawie z rękojeściami łyżki o następujących parametrach: 

 

Łyżki nieodkształcające się - wykonane z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu. Kompatybilne z 

rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Posiadające haczyk zapobiegający 

dotykaniu łyżki do uchwytu po użyciu, z zatrzaskiem kulkowym typu "click". Plastikowa podstawa z 

wytłoczonym rodzajem i rozmiarem łyżki. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie 

sztucznym. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione 

światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie 

rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol świadczący o jednorazowym zastosowaniu 

wyrobu (przekreślona cyfra 2), pakowanie folia-folia. Na opakowaniu jednostkowym data ważności 

łyżki do min. 3 lata. Łyżki Macintosh o rozmiarach 0;1;2;3,5;4;5, Miller 000;00;0;1;2;3;4;5.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7: 

Część 7 – Zestaw laryngoskopowy, łyżki do laryngoskopu pkt.2 

Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na w/w pakiet wysokiej klasy łyżek jednorazowego 

użytku firmy Timesco o następujących parametrach: 

 

Łyżki nieodkształcające się - wykonane z niemagnetycznego, lekkiego stopu metalu. Kompatybilne z 

rękojeściami w standardzie ISO 7376 (tzw. zielona specyfikacja). Posiadające haczyk zapobiegający 

dotykaniu łyżki do uchwytu po użyciu, z zatrzaskiem kulkowym typu "click". Plastikowa podstawa z 

wytłoczonym rodzajem i rozmiarem łyżki. Mocowanie światłowodu zatopione w tworzywie 

sztucznym. Światłowód wykonany z polerowanego tworzywa sztucznego, dający mocne, skupione 

światło. Światłowód nieosłonięty, doświetlający wnętrze jamy ustnej i gardło. Wyraźne oznakowanie 

rozmiaru łyżki, symbol CE, numeru seryjnego i symbol świadczący o jednorazowym zastosowaniu 

wyrobu (przekreślona cyfra 2), pakowanie folia-folia. Na opakowaniu jednostkowym data ważności 

łyżki do min. 3 lata. Łyżki Macintosh o rozmiarach 0;1;2;3,5;4;5, Miller 00;0;1;2;3;4;5.? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8: 

Pakiet 2 pozycja 1 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje wody do nawilżania tlenu jednorazowego użytku 

spełniającej normy i wymagania stawiane wyrobom medycznym klasy IIa z odpowiednim 

oznaczeniem na opakowaniu jednostkowym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9: 

Pakiet 2 pozycja 1 

Z uwagi na fakt, że na rynku medycznym dostępne są pojemniki ze sterylną wodą do inhalacji o 

różnym zakresie pojemności, zwracamy się z prośbą o podanie zapotrzebowanej ilości wody w ml 

oraz dopuszczenie możliwości wyceny (zmianę jednostki miary w formularzu cenowym) w/w wody 

na 1 ml, wraz z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym do 4 miejsc po przecinku. Tego 

typu rozwiązanie pozwoli na rozszerzenie zakresu potencjalnych Wykonawców, a jednocześnie 

pozwoli naszej firmie na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10: 

Pakiet 2 pozycja 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody o pojemności 340 ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 11: 

Pakiet 2 pozycja 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wody o pojemności 650 ml. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 12: 

Pakiet 2 pozycja 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Myjki  do  toalety pacjenta - o naturalnym pH,  

hipoalergiczne, wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: nie wymagający 

spłukiwania roztwór oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, witaminy E oraz simetikonu, 

bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym opakowaniu  z dodatkową warstwą 

termoizolacyjną wewnątrz opakowania, pomagającymi  utrzymać temperaturę myjek, oraz 

zapewniającym możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej do 30 sekund przy mocy 1.000 W. 

Skuteczność oferowanego produktu w zakresie zmniejszenia częstości zakażeń dróg moczowych 

potwierdzona dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi. Opakowanie z mini-kartą obserwacji do 

zaznaczenia zmian skórnych (zespolona fabrycznie z opakowaniem samoprzylepna etykieta)* 8 myjek 

w opakowaniu. Instrukcja użycia w języku polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt 

zarejestrowany jako kosmetyk lub wyrób medyczny. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opis asortymentu, natomiast wymaga, aby produkt 

zarejestrowany był jako wyrób medyczny. 

 

Pytanie 13: 

Pakiet 2 pozycja 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Myjki do toalety pacjenta o naturalnym pH,  hipoalergiczne, 

wstępnie nawilżone o wymiarach 20 x 20 cm, w składzie: niewymagający spłukiwania roztwór 

oczyszczający i nawilżający z zawartością aloesu, simetikonu oraz substancji o działaniu 

p/bakteryjnym chlorku benzalkoniowego, bez lateksu, w całkowicie izolowanym, zamykanym 

opakowaniu, możliwość podgrzewania w kuchence mikrofalowej 30 sekund przy mocy max. 1250 W. 

W opakowaniu 8 myjek. Instrukcja użycia w formie piktogramu umieszczonym na opakowaniu 

jednostkowym. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14: 

Pakiet 2 pozycja 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Myjki do toalety osobistej pacjenta dedykowane do ogólnej i 

uzupełniającej higieny i pielęgnacji skóry oraz jako element higieny pacjentów z nietrzymaniem 

moczu i stolca.   Myjki o naturalnym pH, hipoalergiczne, wstępnie nawilżone, o wymiarach 20 x 30 

cm, w składzie: niewymagający spłukiwania roztwór oczyszczający, usuwający przykry zapach, 

nawilżający, o właściwościach kojących, z wysoką zawartością aloesu chroniącą przed zapaleniem 

skóry związanym z nietrzymaniem moczu/stolca, bez lateksu, parabenów, w całkowicie izolowanym, 

zamykanym na klips opakowaniu chroniącym przed wysychaniem myjek. Instrukcja użycia w języku 

polskim na opakowaniu jednostkowym. Produkt zarejestrowany jako wyrób medyczny. 48 myjek w 

opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15: 

Dotyczy części 9 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji składający się z samouszczelniającego łącznika T do 

wbudowania z końcówkami 22F-22M, umożliwiający podłączenie lub odłączenie nebulizatora od 

respiratora bez wpływu na wentylację pacjenta, oraz nebulizatora posiadającego szybkozłącze 22F o 

pojemności 10ml, wyskalowanego co 2ml, o stożkowej podstawie minimalizującej stratę leku i 

przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, w którym 74% cząsteczek areozolu tworzy cząsteczki 

o średnicy mniejszej niż 5 mikronów i średnicy MMD 3,3 mikrona, działającym w pozycji pionowej i 

poziomej i drenu tlenowego wielokanałowego, o przekroju gwiazdki, umożliwiającym przepływ tlenu 

w przypadku zagięcia cewnika, odłączalny, przeźroczysty, o długości 2,1m, z końcówką standardową. 

Zestaw pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16: 

dotyczy części Nr 4 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do konikotomii chirurgicznej metodą Selingera w skład którego 

wchodzi: prowadnica do igły, rozszerzadło w rurce tracheostomijnej, prowadnik do nałożenia rurki 

tracheostomijnej, pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SWZ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17: 

dotyczy części Nr 14 poz. 4 

Czy Zamawiający miał na myśli wielopozycyjna kołdrę grzewczą na górną część ciała pacjenta – 

198x61 cm, zamiast 191x61 ? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SWZ. 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż miał na myśli kołdrę grzewczą na górną część ciała 

pacjenta – 198x61 cm. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys ofertowy – część 14 

Kołdra grzewcza, kołderki wielodostępowe, pończochy przeciwzakrzepowe – poz. 2. Strony 

zamienne w załączeniu.  

 

Pytanie 18: 

dotyczy SWZ 

W związku z tym, że jedynym kryterium oceny przedmiotu zamówienia jest cena, czy Zamawiający w 

przypadku wątpliwości będzie wymagał dostarczenia próbek w zakresie przedmiotu zamówienia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zamawiający zmienia zapisy SWZ. Strony zamienne w 

załączeniu. 

 

Pytanie 19: 

Część nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści równoważną wodę sterylną o pojemności 550 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 20: 

Część nr 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, gotowy do 

natychmiastowego użycia po połączeniu rękojeści i łyżki, z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz 

łyżka wykonane z wytrzymałego ABS w kolorze mlecznym, z silnym skupionym i niezawodnym 

źródłem światła w łyżce, osłoniętym, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; rozmiar 

kodowany cyfrowo; na łyżce oraz na rękojeści oznaczenie rozmiaru. Na każdym opakowaniu 



 

 

indywidualnym znajduje się etykieta z m.in. datą ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Dostępne rozmiary 

Mac 3 i 4; Zapakowane w opakowanie papierowo-foliowe zapewniające łatwe i szybkie użycie. 

Produkt sterylny? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21: 

Część nr 7 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy laryngoskop, kompaktowy i lekki, gotowy do 

natychmiastowego użycia po połączeniu rękojeści i łyżki, z załadowanymi bateriami, rękojeść oraz 

łyżka wykonane z wytrzymałego ABS w kolorze mlecznym, z silnym skupionym i niezawodnym 

źródłem światła w łyżce, osłoniętym, koniec dystalny łyżki zaokrąglony, atraumatyczny; rozmiar 

kodowany cyfrowo; na łyżce oraz na rękojeści oznaczenie rozmiaru. Na każdym opakowaniu 

indywidualnym znajduje się etykieta z m.in. datą ważności, rozmiarem, nr ref, lot. Dostępne rozmiary 

Mac 3 i 4; Zapakowane w opakowanie papierowo-foliowe zapewniające łatwe i szybkie użycie. 

Produkt sterylny? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22: 

Część nr 15 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści rurkę niesilikonowaną? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23: 

Część nr 15 poz. 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową wyłącznie bez ostrogi? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 24: 

Część nr 15 poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę Bougie do trudnych intubacji? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 25: 

Część nr 15 poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do intubacji w rozmiarach: CH10 – dla rurek intubacyjnych w 

rozmiarach 4-6 oraz CH14 – dla rurek w rozmiarach 5.5-10.0? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 26: 

Część nr 15 poz. 11, 14 

Czy Zamawiający dopuści rurkę równoważną? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 27: 

Część nr 15 poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z możliwością odsysania znam mankietu z mankietem w 

kształcie standardowym? 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 28: 

Część nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska? Sama konstrukcja i struktura worka zapewniają 

pewny i wygodny chwyt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 29: 

Część nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator wyposażony w zastawkę 60 cmH2O? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 30: 

Część nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści objętość worka 1650 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 31: 

Część nr 17 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar jednokrotnego użytku w zestawie, bez możliwości sterylizacji, o 

objętości 2000 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 32: 

Część nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator wykonany z PCV? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 33: 

Część nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści objętość worka 1650 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 34: 

Część nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez uchwytu? Sama konstrukcja i struktura worka zapewniają 

pewny i wygodny chwyt. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 35: 

Część nr 17 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar o objętości 2000 ml? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 



 

 

Pytanie 36: 

Część 15 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga rurki ze znacznikiem głębokości w postaci pełnego 

pierścienia wokół rurki? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 37: 

Część 15 pozycja 1. Czy Zamawiający wymaga rurki z oznaczeniem rozmiaru oraz średnicy mankietu 

na baloniku kontrolnym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 38: 

Część 15 pozycja 2-8. Czy Zamawiający wymaga rurek bezftalanowych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 39: 

Część 15 pozycja 2. Czy Zamawiający wymaga rurki ze znacznikiem głębokości w postaci dwóch 

pełnych pierścieni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 40: 

Część 15 pozycja 9. Czy Zamawiający wymaga prowadnicy wzmocnionej na całej długości, 

wykonanej z plecionki włókien żywiczych pokrytych tworzywem medycznym? Taka prowadnica nie 

ulega złamaniu jak prowadnice wykonane w całości z polietylenu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 41: 

Część 15 pozycja 11. czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 42: 

Część 15 pozycja 13. Czy Zamawiający wymaga opaski sterylnej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 43: 

Część 15 pozycja 14. Czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 44: 

Część 15 pozycja 14. Czy Zamawiający wymaga rurki ze stałym oraz z ruchomym szyldem, do 

wyboru? 

 



 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 45: 

Część 15 pozycja 14. czy Zamawiający wymaga, aby rurki pochodziły od jednego producenta? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby asortyment z jednej pozycji pochodził od tego samego 

producenta oraz posiadał ten sam numer katalogowy. 

 

Pytanie 46: 

Część 15 pozycja 15. czy Zamawiający wymaga rurki bezftalanowej? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. Zamawiający zmienia zapisy załącznika 2 Kosztorys 

ofertowy – część 15 Rurki intubacyjne, tracheostomijne – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Pytanie 47: 

Część 15 pozycja 15. czy Zamawiający dopuści rurkę z mankietem w kształcie baryłkowatym, dzięki 

swej konstrukcji dobrze uszczelniającym tchawicę i nie powodującym podrażnień? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2022 r., poz. 1710), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

1. Zmiana SWZ  pkt XVI PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 

Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane były wraz z ofertą. 

 

Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność 

oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której 

pozycji dotyczą. Ich autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie 

Zamawiającego. Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. 

  

Na mocy art. 107 ust. 2 pzp, jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub 

złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie.  

Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 

dowodowych. 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający wymaga, aby przedmiotowe środki dowodowe składane były wraz z ofertą. 

 

Katalogi/ulotki, prospekty, foldery itp. producenta, potwierdzające jednoznacznie zgodność 

oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiającego, z zaznaczeniem której części i której 



 

 

pozycji dotyczą. Ich autentyczność musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie 

Zamawiającego. Jeżeli dokumenty te są w języku obcym wymagane jest tłumaczenie na język polski. 

  

Na mocy art. 107 ust. 2 pzp, jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych lub 

złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, zamawiający wzywa do ich złożenia lub 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie.  

Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków 

dowodowych. 

W razie istotnych wątpliwości na etapie badania i oceny ofert, dotyczących parametrów techniczno-

użytkowych oferowanych wyrobów, Zamawiający zastrzega sobie możliwość ich weryfikacji  poprzez 

wezwanie Wykonawcy do przedstawienia kart katalogowych, egzemplarza (wzoru) próbnego lub 

prezentacji oferowanego wyrobu. W tych okolicznościach, artykuł z danej pozycji powinien być 

dostarczony lub przedstawiony do prezentacji w siedzibie Zamawiającego, w terminie nie dłuższym 

niż 3 dni robocze od dnia zgłoszenia Wykonawcy takiej konieczności.  

Brak złożenia wyjaśnień w oznaczonym terminie, w tym złożenie egzemplarzy próbnych lub 

prezentacji oferowanego wyboru, o którym mowa powyżej, może stanowić podstawę do odrzucenia 

oferty Wykonawcy.  

 

2. Zmiana SWZ  pkt XVIII.1  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

27.02.2023 r.  

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

08.03.2023 r.  

 

3. Zmiana SWZ  pkt XXII.1  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

30.11.2022 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 
Zapis otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

09.12.2022 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 

 

4. Zmiana SWZ  pkt XXII.2  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.11.2022 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 

Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 

 

 



 

 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2022 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 

Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 

 

Zmiana Załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Zmiana Załącznika nr 3 – Projektowane postanowienia umowy – Strony zamienne w załączeniu. 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 


